第2号様式（第15条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

「新潟市幸齢ますます元気教室」利用承認・不承認通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟市長公印
省略

サービス利用について、次のとおり通知します。

利用者

氏名

住所

次のとおり、利用できます。

会場名

	利用
期間
	開始年月日
　　　年　　月　　日（　　）
終了年月日
年　　月　　日（　　）

	事業者名

	利用料
	利用サービスにおいて使用する個人的教材の費用等については、実費負担になります。

以下の事由により、利用することができません。
	不承認事由

[bookmark: _GoBack]